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
заезжай и живи, 9 т.р., 8-953-
607-9737 (2-1)
 2-, 3-комн.кв. в Н. Туре, ме-
белб, быт. техника, семье и ко-
мандированным, посуточно и 
на длит. срок, недорого, 8-950-
641-2145 (4-2)
 2-комн.кв. круп. габ. (ГРЭСов-
ский дом) на длит. срок, с ме-
белью, в р-не 25-го магазина, 
8-922-201-1393 (3-1)
 2-комн.кв. на длит. срок, ча-
стично с мебелью, в хор. сост., 
ул. 40 лет Октября, 8-953-382-
3673, 8-909-009-5335 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Скоры-
нина, 12, на длит. срок, 8-950-
659-6473 (4-1)

 2-комн.кв., Лесной, 35 квар-
тал, посуточно, помесячно, 
на длит. срок, 8-904-164-9708, 
8-904-174-1503
 2-комн.кв., Н. Тура, посуточ-
но, 8-912-243-2560 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, р-н центр. 
вахты, звонить вечером и вы-
ходные, 8-953-604-6065, 8-904-
178-7422
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
30а (1 эт., 62 кв.м), 7 т.р. Или про-
дам, 8-952-727-5673
 2-комн.кв., ул. Ленина, 85 (2 эт.), 
частично с мебелью, 8-908-918-6234
 2-комн.кв., ул. Машиностро-
ителей, на длит. срок, частично 
с мебелью, 8-950-650-5877 (2-2)
 2-комн.кв., центр Лесного, 
круп. габ., есть все необходимое, 
только командированным, цена 
договорная, 8-904-168-3265 (3-1)
 3-комн.кв. в Н. Туре, 8-966-
701-9455
 3-комн.кв. командирован-
ным, посуточно, 8-950-193-9533
 3-комн.кв. на ГРЭСе, 8-908-
922-9810, 8-999-368-0683 (2-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, около 
вахты, на длит. срок, 8-950-639-
1500, 8-904-386-5311 (4-1)

 3-комн.кв., центр ГРЭСа, 
круп. габ., 70 кв.м, на длит. 
срок. Или продам под не-
жилое, 8-903-079-4479 (4-1)  

 В аренду базу (открытые пло-
щади) в Н. Туре, ГРЭС, 8500 кв.м, 
есть 2 строения по 60 кв.м, воз-
можна частичная аренда, 8-912-
227-7959 (4-4)
 Комнату в общ. «Космос»» с 
мебелью, 8-904-166-0686 (3-2)
 Комнату в общ. «Орбита», 16 
кв.м, на длит. срок, чистая, после 
ремонта, частично с мебелью, 
недорого, 8-953-050-5406 (2-2)
 Комнату в общ. «Орбита», 
8-965-540-4977 (4-1)
 Комнату в общ. «Юность» (18 
кв.м) с мебелью, 8-952-137-6708 (4-3)
 Магазин в Н. Туре, 8-950-193-
9533
 Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис…), центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (5-3)
 Площадь торговую по ул. 40 
лет Октября (бывший детский 
отдел), 8-950-649-7585, 8-964-
489-8121 (после 17 ч) (2-1)
 Помещение по Ком. проспек-
ту, 26 (1 эт., м-н Elisa) под ма-
газин, офис, аптеку, 500 р./кв.м 
+ ком. услуги. Или продается, 
8-909-010-5097 (2-2)

 Помещение под мага-
зин или офис в Лесном 
(60 кв.м), проходное мес-
то, парковка, угол ул. Ле-
нина-Кирова, 8-904-169-
2756 (Сергей) (4-3) 

 Торговую площадь в ТЦ 
«CITY» (ул. М.-Сибиряка, 49), 
36-60 кв.м, цена договорная, 
8-953-000-2220 (4-1)  

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промысла 
(к бабушке). Храмы, межгород. 
Большой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (17-8)
 Автовокзалы, рынки, боль-
ницы (возможна перевозка ле-
жачих), межгород на иномарках 
(есть минивэны). Отчетные до-
кументы, 8-905-805-9551 (20-18)

 20 октября по приглаше-
нию БФ «Ковчег» ветврач из 
Екатеринбурга Юлия Баб-
кина проводит стерилиза-
цию и другие мелкие опе-
рации кошкам и собакам, 
8-961-761-1751  

 Бесплатно вывезем мет. хлам 
из садов, квартир (батареи, ван-
ны, плиты и т.д.), 8-922-025-2616 
(8-5)

 Думаете, где отметить 
Новый год? Кафе «Диалог» 
(ул. 40 лет Октября, 2) при-
нимает заказы на новогод-
ние корпоративы. Звоните! 
8-982-638-3283 (4-1)  

 Ищу родственника Перни-
кова Александра Владимиро-
вича (28.01.1959 г.р.), возмож-
но, проживает в Нижней Туре, 
срочно, 8-932-616-0174 (Евге-
ния), 8-922-201-5373 (Игорь) 
(2-2)
 Компания «Астрамед-МС» 
оформляет медицинские по-
лисы в виде пластиковой кар-
ты бесплатно. Г. Лесной, ул. Бе-
линского, 27а (оф. 8), 8-919-368-
0654 (4-2)

 Кошка красивая, серого окра-
са, стерилизована, ласковая, 
ловкая охотница, ловит мышей 
и птичек – в добрые, надежные 
руки, 8-952-139-1712

 Милые модницы и мод-
ники! Для вас работает ма-
стерская «ФАСОН» (Н. Тура, 
р-н вахты, ТЦ «77»). Мы 
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